
 

Usnesení ze 13. zasedání Zastupitelstva města ze dne 26.11.2020  1 
 

 

        M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

ze 13. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 26. listopadu 2020 
 

 
Usn. č. 368/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
volební komisi ve složení: Ing. Petr Hybner (předseda), paní Zuzana Ježková 
Mgr. Vojtěch Marvan. 
 

Usn. č. 369/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení: pan Karel Háša, paní Ivona Koudelková. 
 
Usn. č. 370/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 13. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 371/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 372/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
rezignaci paní V. H. na členství v Kontrolním výboru Zastupitelstva města 
Klášterce nad Ohří ze dne 14.10.2020, 
B) volí 
pana J. S. členem Kontrolního výboru Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 373/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 1186 o výměře 35 m2, parc. č. 1183/2 o výměře 
495 m2, části pozemku parc. č. 1193/1 o výměře cca 1.475 m2 a části pozemku 
parc. č. 1190 o výměře cca 795 m2, k.ú. Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení ze 13. zasedání Zastupitelstva města ze dne 26.11.2020  2 
 

Usn. č. 374/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 181/06/2019     podpis směnné smlouvy na pozemky parc. č. 14/8 a částí  
                                   pozemků parc. č. 472 a parc. č. 14/1 v k. ú. Hradiště u  
                                   Vernéřova, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad  
                                   Ohří za pozemek parc. č. 488/1 k. ú. Hradiště u 
                                   Vernéřova, který je ve vlastnictví paní T.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 212/07/2019     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   811/1 k. ú. Klášterec nad Ohří paní M., Klášterec  
                                   nad Ohří 
Usn. č. 240/08/2019     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   1349/1 a části pozemku parc. č. 1345/1 k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří manželům J. a P. K., Klášterec nad  
                                   Ohří 
Usn. č. 265/09/2020     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   397/32 k. ú. Mikulovice u Vernéřova manželům J. a J. L.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 266/09/2020     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   75/15 a části pozemku parc. č. 75/1 k. ú. Rašovice u  
                                   Klášterce nad Ohří manželům H. a M. A., Most 
Usn. č. 290/10/2020     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1338 k. ú. Klášterec nad Ohří panu S., Most 
Usn. č. 316/11/2020     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   1544/5 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M.,   
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 320/11/2020     podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části  
                                   pozemku parc. č. 252/2 v k. ú. Kotlina společnosti ČEZ  
                                   Distribuce, a. s., Děčín IV-Podmokly 
Usn. č. 322/11/2020     podpis směnné smlouvy na pozemek parc. č. 2152/7 v  
                                   k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví města  
                                   Klášterce nad Ohří, za pozemek parc. č. 2152/8 v k. ú.  
                                   Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví manželů  
                                   E. a M. N., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 375/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Římskokatolická farnost Klášterec nad 
Ohří, IČO 61345474, sídlo Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad Ohří, na obnovu 
oken farní budovy z Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón na rok 2020 ve výši 64.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení ze 13. zasedání Zastupitelstva města ze dne 26.11.2020  3 
 

Usn. č. 376/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli V. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, na 
obnovu oken rodinného domu Zahradní 12, Klášterec nad Ohří, z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón na 
rok 2020 ve výši 99.000 Kč. 
 
Usn. č. 377/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 13, 14 a 15. 
 
Usn. č. 378/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 1300/1 o výměře 84 m2 a parc. č. 1300/2 o výměře 174 
m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, paní M. G., 431 51 Klášterec nad Ohří (podíl ½) a 
panu Z. B., 431 51 Klášterec nad Ohří (podíl ½) za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 
a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2021 
 
Usn. č. 379/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 74/2 o výměře 140 m2 a části pozemku parc. č. 74/1 o 
výměře cca 100 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, panu R. A., 431 86 
Kovářská, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2021 
 
Usn. č. 380/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 593/11 o výměře cca 415 m2 v k.ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, paní A. S., 360 10 Karlovy Vary, za kupní cenu ve výši 200 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2021 
 
 
 
 
 



 

Usnesení ze 13. zasedání Zastupitelstva města ze dne 26.11.2020  4 
 

Usn. č. 381/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 255/23 a části pozemku parc. č. 255/3 o 
celkové výměře cca 800 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň. 
 
Usn. č. 382/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 300 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 383/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 698/11 o výměře 34 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, manželům M. a J. Č., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2021 
 
Usn. č. 384/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 365/1 o výměře 7.030 m2 v k.ú. Mikulovice u 
Vernéřova. 
 
Usn. č. 385/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 655/1 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Lestkov u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 386/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku par. č. 1105/1 o výměře cca 425 m2 v k.ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 387/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) rozhoduje 
o námitce uplatněné ke Změně č. 1 územního plánu Klášterec nad Ohří. Návrh na 
rozhodnutí o námitce včetně jejího odůvodnění a doručených stanovisek 
dotčených orgánů je součástí textové části odůvodnění Změny č. 1 územního 
plánu Klášterec nad Ohří v kapitole 5. textové části Odůvodnění, 
 
 
 
 



 

Usnesení ze 13. zasedání Zastupitelstva města ze dne 26.11.2020  5 
 

B) vydává 
Změnu č. 1 územního plánu Klášterec nad Ohří (zhotovitel Ing. arch. L. K.) 
postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 43 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, v platném znění jako Opatření obecné 
povahy č. 2/2020 uvedené v příloze tohoto usnesení. 
 
Usn. č. 388/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 389/13/2020 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti městského architekta za období 01/2018 - 10/2020. 
 
 
 
Dne: 03.12.2020 
 

 

 

 

--------------------------------         ---------------------------------        -----------------------------------                                     
    Ing. Štefan Drozd                 pan Karel Háša              paní Ivona Koudelková             
          starosta                            ověřovatel                                    ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská – asistentka organizačního úseku 
Dne: 03.12.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


